



## **Reprezentant podmiotów wnoszących petycję**

Sygn. akt: RPN.152.1.2024

Odpowiadając na petycję mieszkańców Trzcianki przeciwko planom utworzenia drogi przy jeziorze Sarcze, będącej przedłużeniem ulicy Za jeziorem z dnia 6 listopada 2024 r. (data wpływu 15 listopada 2024 r.) wyjaśniam co następuje.

Dnia 30 marca 2023 r. Rada Miejska Trzcianki podjęła uchwałę Nr LXII/643/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla północno-zachodniej części miasta Trzcianki i części obrębu Dłużewo. Wykonanie niniejszej uchwały powierzono Burmistrzowi Trzcianki. Obszar opracowania przedmiotowego planu miejscowego obejmuje m.in. osiedle Obotryckie, tereny przyległe do ulicy Za jeziorem oraz tereny lasów zlokalizowane pomiędzy tymi obszarami.

Na etapie sporządzania projektu planu dokonano analizy terenów objętych opracowaniem w szczególności pod kątem obsługi komunikacyjnej w wyniku, której zaprojektowano dwie drogi publiczne (drogę lokalną – KDL oraz teren drogi dojazdowej – KDD) łączące ulicę Za jeziorem z osiedlem Obotryckim. Zaprojektowany na wstępnym etapie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przebieg dróg publicznych zlokalizowany jest częściowo na działkach leśnych stanowiących własność Skarbu Państwa oznaczonych ewidencyjnie jako działki 7228/1 obręb miasto Trzcianka i 7228/2 obręb Dłużewo. Projekt planu ściśle wiąże się z zapisami już obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Trzcianki w północno-zachodnim rejonie jeziora Sarcz przyjętego Uchwałą LII/491/18 z dnia 27 września 2018 roku. Między innymi parametry rezerw terenowych dla dróg publicznych w projekcie pozostały jednakowe do tych z planu istniejącego.

Właściwym momentem i odpowiednią formą odniesienia się osób zainteresowanych do projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego jest udział, w ramach procedury planistycznej, w dyskusjach publicznych i konsultacjach projektów planów. W najbliższych tygodniach projekt planu zagospodarowania przestrzennego dla północno-zachodniej części miasta Trzcianki i części obrębu Dłużewo zostanie wyłożony do publicznego wglądu, jak i poddany zostanie dyskusji publicznej. Informacja związana z wyłożeniem, terminem składania uwag oraz terminem dyskusji publicznej zostanie opublikowana na [www.bip.trzcianka.pl](http://www.bip.trzcianka.pl) w zakładce „planowanie przestrzenne”. Ewentualne uwagi do projektu planu zostaną

uwzględnione, bądź odrzucone. Uwagi odrzucane przez Burmistrza rozpatruje Rada Miejska Trzcianki w momencie uchwalania prawa miejscowego w postaci MPZP.

Proszę o poinformowanie sygnatariuszy złożonej petycji o treści niniejszej odpowiedzi.

**BURMISTRZ TRZCIANKI**

Krzysztof W. Jaworski